20

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.09.2011
г. Нижневартовск
	№ 1606

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.06.2011 № 1002 «О муниципальных целевых программах района»

1. Внести изменения в постановление администрации района                   от 21.06.2011 № 1002 «О муниципальных целевых программах района»:

1.1. Абзац второй пункта 3 изложить в новой редакции:

«При внесении изменений в действующие муниципальные правовые акты об утверждении целевых программ района учитывать требования Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ района, за исключением целевых программ, оканчивающих реализацию в 2011 году».

2. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава администрации района                                                            Б.А. Саломатин